
Specyfikacje produktu

Eaton PV-6A10F

Catalog Number: PV-6A10F 

Seria bezpieczników do instalacji fotowoltaicznych Eaton 
Bussmann, 1000 V DC, 6 A, 50 kAIC, bez sygnalizacji, IEC 60269-

6 typ A, klasa gPV, stała czasowa: 1–3 ms, końcówka tulejkowa x 
końcówka tulejkowa

General specifications

Seria Eaton Bussmann, bezpieczniki do 

instalacji fotowoltaicznych

PV-6A10F

Case Pack  

Pack

5027590366205  

5027590266420

1200  

10

18.784 kg  

0.091 kg

385 mm  

44 mm

280 mm  

54 mm

175 mm  

23 mm

18865 cm³  

54.648 cm³

SAP-UNITY  

SAP-UNITY

38 mm

Nazwa produktu Numer katalogowy

Jednostka opakowania

EAN Ilość

Masa brutto Długość

Szerokość Wysokość

Objętość Nazwa w systemie ERP

Długość/głębokość produktu

Wysokość produktu Szerokość produktu

https://www.eaton.com/pl/pl-pl.html
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10 mm 10 mm

9.1 g Zgodny z wymogami RoHS  

Uzyskano oznaczenie CE

UL Listed  

CSA Certified  

Zgodno ść z IEC  

UL 2579  

UL CCN-NRAQ  

CCC Marked

6A 1000V DC SOLAR FERRULE 

10x38mm

Elektryczna moc znamionowa

6 A

50 kAIC

1000 VDC

1.8 W

Dane fizyczne

Bia ły

PV-A10F

Ceramiczny

Do pobrania

Masa produktu Zgodność/zgodności

Certyfikat(y) Kod modeluWartość znamionowa prądu

Wartość znamionowa przerywania

Napięcie znamionowe

Straty mocy w watach

Kolor

Typ bezpiecznika

Materiał
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